

法人単位事業活動計算書
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	7,873,500	7,748,600	124,900
	寄附金収益	1,526,506	1,839,293	△ 312,787
	経常経費補助金収益	49,573,633	49,697,483	△ 123,850
	受託金収益	212,007,135	198,806,784	13,200,351
	事業収益	480,035	1,610,155	△ 1,130,120
	介護保険事業収益	40,823,524	60,978,173	△ 20,154,649
	障害福祉サービス等事業収益	8,285,000	8,100,000	185,000
	その他の収益		5,818,260	△ 5,818,260
	サービス活動収益計(1)	320,569,333	334,598,748	△ 14,029,415
	費用			
	人件費	199,922,336	183,183,285	16,739,051
	事業費	68,897,488	87,822,819	△ 18,925,331
	事務費	17,835,296	17,501,853	333,443
助成金費用	17,155,271	17,027,569	127,702	
負担金費用	387,000	422,000	△ 35,000	
減価償却費	831,132	1,119,684	△ 288,552	
その他の費用		89,470	△ 89,470	
サービス活動費用計(2)	305,028,523	307,166,680	△ 2,138,157	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	15,540,810	27,432,068	△ 11,891,258	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	4,648	13,899	△ 9,251
	その他のサービス活動外収益	852,507	1,853,619	△ 1,001,112
	サービス活動外収益計(4)	857,155	1,867,518	△ 1,010,363
費用				
	サービス活動外費用計(5)			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	857,155	1,867,518	△ 1,010,363	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	16,397,965	29,299,586	△ 12,901,621	
特別増減の部	収益			
	固定資産売却益	9,999		9,999
	特別収益計(8)	9,999	0	9,999
	費用			
	固定資産売却損・処分損	3		3
特別費用計(9)	3	0	3	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	9,996	0	9,996	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	16,407,961	29,299,586	△ 12,891,625	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	87,718,446	77,418,900	10,299,546
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	104,126,407	106,718,486	△ 2,592,079
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)			
	その他の積立金積立額(17)	40	19,000,040	△ 19,000,000
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	104,126,367	87,718,446	16,407,921	